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ROAD ITT Pa3penka Ha Bonocckoe 2012 (16km)
AHenponeTpoBCK

30.09.2012

BupTtyanbHblii 061 mMit 3auer

Kateropus: ")K"

1. Kyuenko AHHa - HOBOBOMOCKOBCK
- 2. 3apybuHa AHHa - hazar - IHenponeTpoBck
3

Kareropwusa: "M no 33 ner"

1. Epmak Bnapgucnas - [IHenpoa3epXXnHCK
2. YepHoB Muxaun - [IHenpoA3epXXUHCK
3. lupokos UBaH - HOBOBOMOCKOBCK

Kateropus: "M 33 - 49 net"

1. MenbHukoB Bnagummp - uglerod - [lHenponeTpoBCck
- 2. KoBpwkkuH Bukrop - Op>xoHukua3e
3. BuptokoB dayapa - edkor - lHenpoA3epXXUHCK
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Kareropwus: "M 50+ netr”

1. Banyta FOpwii - [IHenponeTpoBck
2. Wesenés Bukrop - Victor55 - iHenponeTpoBck
3. KopHeeHkoB AnekcaHap - Aleksandr - lHenponeTpoBck
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ROAD ITT Pasnenka Ha Bonocckoe 2012 (16km) - Pe3syabTraTbl

Kareropus: XX (AuctaHums: 16.00 kM)

Mecro|Homep Umsa Fopon Bo3pacrt|Bpems ?_L:Tépc: S;g:l'b:: c&‘:‘;"";" ﬂ::r(i:')
1 24 |KyueHko AHHa |HoBOBOMOCKOBCK 23 31:19 30.65 16.0
2 19 |3apybuHa AHHa|[lHenponeTpoBCK 34 34:17 | 02:58 02:58 28.00 16.0
Bcero y4acTHMKOB B KaTeropms: 2
Kareropus: M go 33 ner (inctaHums: 16.00 kM)
Mecro|Homep WUmsa Fopon Bo3pacr|Bpems ?1:,(;2;: S;:;L:: c?:;f,':.“)" f::r(i:-)
1 11 |Epmak Bnagucnae |[AHenpoAa3epXMHCK 31 24:50 38.66 16.0
2 21 |YepHos Muxaun [IHeNpoA3ePXK UHCK 23 24:54| 00:04 | 00:04 38.55 16.0
3 16 |LLpokos WeaH HoBOBOMOCKOBCK 17 27:20| 02:30 02:26 35.12 16.0
4 10 |TecneHko AMUTPMIi|3anopoxbe 25 28:17 | 03:27 | 00:57 33.94 16.0
5 14 |Moxuunb Tapac [JHenpoAa3epXX nHCK 29 28:43 | 03:53 00:26 33.43 16.0
6 20 |BabeHko EBrenmin |[HenponeTpoBCck 26 28:43 | 03:53 00:00 33.43 16.0
7 45  |Kynuk Bnagumup  |3anopoxbe 28 28:55| 04:05 | 00:12 33.20 16.0
8 49 |l'y3yeHko [lNaBen [lHenponeTpoBCK 22 31:15| 06:25 02:20 30.72 16.0
9 8 ManikoB KoCTAHTMH |[JHenponeTpoBCcK 23 31:26 | 06:36 | 00:11 30.54 16.0
10 6 [PKypasnés Butanuii [JHenponeTpoBck 25 31:38| 06:48 | 00:12 30.35 16.0
11 18 |XKpaHoB Cepreit [IHenponeTpoBCK 20 32:05] 07:15 | 00:27 29.92 16.0
Bcero yyacrHukoB B kateropms: 11
Kareropus: M 33 - 49 ner (ucraHums: 16.00 kM)
Mecro|Homep Nmsa Fopon Bo3pact |Bpemsa ?_ILZT(;DC;T S;Z;thp): C?::;::;” E:ﬂi:l-)
1 17  |MenbHukoB Bnaaumup|HenponeTpoBCk 44 24:19 39.48 16.0
2 48 |KoBpwxkuH Buktop |OpxoHuKuase 41 25:17| 00:58 | 00:58 37.97 16.0
3 47  |BuptokoB dayapa [JHeNpoA3epXX UHCK 34 25:35| 01:16 | 00:18 37.52 16.0
4 1 |Yyiko AHAapiii [lHenponeTpoBcK 36 25:45| 01:26 | 00:10 | 37.28 16.0
5 46 |CaBuyk PycnaH [JHeNpoA3epX UHCK 34 25:55| 01:36 | 00:10 37.04 16.0
6 4 Beamenb AnekcaHap |[AHenponeTpoBCK 37 25:56 | 01:37 | 00:01 37.02 16.0
7 9 JlbikoB Oner [JHenponeTpoBCK 39 27:18 | 02:59 01:22 35.16 16.0
8 3 KpuBCyH BuTanui /JHenponeTpoBCK 39 27:41 | 03:22 00:23 34.68 16.0
9 7 Bo6ko AMuUTpuii AHenponeTpoBCK 41 29:33| 05:14 | 01:52 32.49 16.0
10 12 |Apo3aoBs Baaum [lHenponeTpoBCK 46 30:34 | 06:15 01:01 31.41 16.0
Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 10
Karteropusa: M 50+ net ([uctaHums: 16.00 kM)
Mecro|Homep WUmsa Fopon Bo3pacr |Bpems aLZTép(;T S;:;LIOAT c?::lt’;" E::T(?(:-)
1 13 |BanyTa HOpwuii [IHenponeTpOBCK; 53 27:27 34.97 16.0
2 LLleBenés Buktop [IHenponeTpoBCK 57 27:43| 00:16 | 00:16 | 34.64 16.0
3 2 KopHeeHkoB AnekcaHap |[AHenponeTpoBCck 62 29:12| 01:45 01:29 32.88 16.0
4 25 |Macuuenbckuii AnekcaHap |HOBOBOMOCKOBCK 55 30:55| 03:28 01:43 31.05 16.0
5 15 |MNapaHbko MBaH HoBOBOMOCKOBCK 66 35:06| 07:39 | 04:11 27.35 16.0

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropw: 5

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopon

[lHenponeTpoBCK 16
[Henpoa3epXuHCK 5

HosBoBoMoCKoBC
3anopoxbe
Op>XOHMKMA3e

Kon-Bo
(57.1%)
(17.9%)
K 4 (14.3%)
2 (7.1%)
1 (3.6%)

O6uee KOIMYECTBO Y4aCTHUKOB: 28
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